PORTARIA PROPEX Nº 063/2025 - de 20 de maio de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de tese do curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Leonardo Brandão

Titulares:
Rodrigo Diaz de Vivar y Soler - FURB
Clóvis Reis - FURB
Gerson Luis Trombetta - UPF
Tiago de Jesus Vieira - UEG

Suplente:
Luciano Felix Florit - FURB
Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "A massificação do neoliberalismo através
da literatura sobre empreendedorismo e autoajuda e suas implicações para o desenvolvimento
regional", do(a) doutorando(a) Carla Lavarda Concentino Caetano, a se realizar no dia 04/06/2025 às
14:00h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o Microsoft Teams.

Blumenau, 20 de maio de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-05-20T14:53:04-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento